
 
 

 

 
 

一部商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、弊社製造の一部商品にカビが発生する可能性のあることが判明しました。つきましては万全を

期すため当該商品を自主回収させていただくことに致しました。お客様のお手元に対象商品がございまし

たら、誠に申し訳ございませんが下記まで料金着払いでお送り下さいますようお願い申し上げます。後日

商品代金をお送りさせていただきます。

　お客様ならびにお得意先様、関係者の皆様には多大なご迷惑とお手数をおかけいたしますこと深くお詫

び申し上げます。また、今後このような事態が再び発生することのないよう品質管理に万全を期す所存で

ございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

           　

 

１．対象商品 

「家族の贅沢　カスタードバニラヨーグルト　４００ｇ」

「家族の贅沢　カスタードバニラヨーグルト　バナナ味　４００ｇ」

　賞味期限　１２．０５．１０　までの商品

（ 該当の賞味期限以降の日付の商品は問題ございません。）

２．送付先 

安曇野食品工房株式会社

〒３９９―００３３　長野県松本市大字笹賀５６５２

３．お問い合わせ先 

安曇野食品工房株式会社　お客様相談室

フリーダイヤル　０１２０―２７１８５９　

（ 受付時間　午前９時から午後５時まで ） 

◎お客様からお知らせいただいた個人情報は、本件の目的以外には使用いたしません。

平成2 4年 5月8日

安曇野食品工房株式会社

記


